チーム代表者各位

2022 年 6月 9日

川崎市サッカー協会 4種委員会 委員長 芝原 輝夫

川崎市サッカー協会 4種委員会少女部 部長 鈴木 哲夫

2022 年度川崎市少女トレセン選考会（追加）のお知らせ

日頃より女子サッカーの普及・強化活動にご協力頂きありがとうございます。2022年度、小学校5年生、6年生となる川崎市内所属

チームの少女選手を対象としたトレセン活動を実施すべく、以下の通り選考会を実施します。趣旨ご理解の上選手の派遣に協力よろしく

お願いします。

記

１．趣旨

川崎市サッカー協会に所属し 2022 年度に小学校 5 年生、6 年生となる少女選手を対象に、年間を通した活動の中でより高いレベ

ルの練習・試合環境を与え、技術力の向上と強化を目指す。

２．対象

 2022 年度川崎市サッカー協会に登録されているチームに所属し、2022 年度に小学校 5 年生、6 年生となる少女選手。

今年度の前期選考会に合格し、現市少女トレセン選手は選考会に参加する必要はありません。

３．活動内容

 ・練習会（月 1～2回程度、月により＋α）、および各種招待大会への参加

４．指導スタッフ

・川崎市サッカー協会第 4種委員会スタッフ／川崎フロンターレ育成事業担当スタッフ

５．選考会

 選考会日 予備日

日時 7 月 2 日（土） 9 月２４日（土）

場所 等々力多目的 G 等々力多目的 G

集合 １２：３０

受付・説明 １２：３０～１３：００

選考会 １３：００～

内容 サッカー選手としての基本的振る舞い、サッカー基本技術、ゲームでの動きについてそれぞれ確認

する

※選考会参加希望選手は、当日の市少女トレセン練習会に参加していただき、既存の市少女トレセン選手との比較で選考させてい

ただきます。

雨天等での延期予備日は 9/24(土)となります。

６．選考結果発表

・選考結果は選考会実施の 1週間後までを目処に「申込用紙」の連絡者にメールにて連絡します。

７．選考会申し込み

所定の申込用紙に必要事項を記入し、 6 月２５日（土）までに下記へメールにて送付願います。申し込みを川崎市サッカー協

会事務局にて受領した時点で、本案内記載の内容に同意したものと判断させていただきます。

送付先 川崎市サッカー協会事務局 少女トレセン宛  TEL：044-733-7655

     メール： gtc@kawasaki-fa.com

８．参加費用

選考会への参加は無料ですが、選考された選手に関しては、年間活動費として７，０００円を徴収します。また、活動に当たって、ト

レセン用指定ウェアをお持ちでない選手は、ウェア（PUMA 製）を購入いただきます。

９．注意点

2022 年度川崎市少女トレセンに合格された場合、練習会・招待大会（参加選手選考）等の活動には基本全て参加していただき

ます。

10．感染症対策

※新型コロナウィルス感染対策：当日朝の検温結果を受付時に口頭申告していただき参加者名簿作成します。

11．問い合わせ

川崎市サッカー協会事務局 少女トレセン宛  TEL：044-733-7655

     メール： gtc@kawasaki-fa.com

以  上